



## L.O.H. Holding ApS

Søtoften 4  
8250 Egå  
CVR-nr. 25177800

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2024

---

**Lone Laage Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

L.O.H. Holding ApS

Søtoften 4

8250 Egå

CVR-nr.: 25177800

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Lone Laage Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde og udvikle kapitalinteresser.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2022 blev et overskud på 3.114 t.kr. mod et overskud på 21.971 t.kr. i 2021. Resultatet, der anses for tilfredsstillende, skal i sammenligning med året før vurderes under hensyntagen til frasalg af en underliggende kapitalinteresse i Furnipart Holding A/S i 2022.

Furnipart Holding A/S har i 2024 frasolgt den sidste underliggende kapitalinteresse.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(994.656)	(421.291)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(994.656)</b>	<b>(421.291)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		544.848	26.818.308
Andre finansielle indtægter		4.699.174	15.729
Andre finansielle omkostninger		(346.295)	(4.441.602)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.903.071</b>	<b>21.971.144</b>
Skat af årets resultat	1	(864.446)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.038.625</b>	<b>21.971.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(7.461.375)	18.971.144
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.038.625</b>	<b>21.971.144</b>
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte			<b>2.000.000</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.286.630	4.835.275
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>4.286.630</b>	<b>4.835.275</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.286.630</b>	<b>4.835.275</b>
Andre tilgodehavender		385.770	360.500
Tilgodehavende skat		166.843	52.130
<b>Tilgodehavender</b>		<b>552.613</b>	<b>412.630</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.715.756	62.903.281
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.715.756</b>	<b>62.903.281</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.141.638</b>	<b>138.083</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>64.410.007</b>	<b>63.453.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>68.696.637</b>	<b>68.289.269</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		59.606.050	67.060.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>68.406.050</b>	<b>67.360.918</b>
Bankgæld		0	696.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		203.087	219.781
Anden gæld		75.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>290.587</b>	<b>928.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>290.587</b>	<b>928.351</b>
<b>Passiver</b>		<b>68.696.637</b>	<b>68.289.269</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	300.000	0	67.060.918	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	6.507	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.100.000)	1.100.000	0	0
Overført til reserver	0	548.645	(548.645)	0	0
Årets resultat	0	544.848	(8.006.223)	2.000.000	8.500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>59.606.050</b>	<b>0</b>	<b>8.500.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	67.360.918
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(2.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	6.507
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	3.038.625
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>68.406.050</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	864.446	0
	<b>864.446</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.835.275
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.835.275</b>
Andel af årets resultat	544.848
Udbytte	(1.100.000)
Dagsværdireguleringer	6.507
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(548.645)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.286.630</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Furnipart Holding A/S	Favrskov	A/S	50,0
- Delta 2 ApS	Favrskov	ApS	100,0

## 3 Personaleforhold

Virksomheden beskæftiger ingen medarbejdere udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	21.715.756
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(314.862)

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. Bankgælden i associerede virksomheder pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.
